SỞ Y TẾ TỈNH BẮC KẠN

TRUNG TÂM Y TẾ H. CHỢ MỚI

Số: 2206/TM-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Chợ Mới, ngày 04 tháng 12 năm 2024

THƯ MỜI

Về việc mời cung cấp báo giá Mua tivi, tủ lạnh, bóng điện và nâng cấp hệ

thống đường điện tại các khoa điều trị Trung tâm Y tế năm 2024

Kính gửi:  Các cơ sở kinh doanh, cung cấp

 Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới có nhu cầu mua Mua tivi, tủ lạnh, bóng điện

và nâng cấp hệ thống đường điện tại các khoa điều trị Trung tâm Y tế năm 2024

với các nội dung cụ thể như sau: (Chi tiết yêu cầu theo Phụ lục đính kèm).

Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới thông báo để các nhà thầu có đủ năng lực,

kinh nghiệm cung cấp báo giá cho Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới.

Thời gian nhận báo giá: Báo giá gửi về Phòng Hành chính - Tổng hợp trước

11 giờ 00 ngày 05 tháng 12 năm 2024 (trong giờ hành chính) theo địa chỉ: Trung

tâm Y tế huyện Chợ Mới. Tổ 11, thị trấn Đồng Tâm, huyện Chợ Mới, tỉnh Bắc

Kạn. Số điện thoại: 0209.3.864.086

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- Như kính gửi (báo giá);

- Phòng KH-NV (Đăng tải trang TTĐT);

- Lưu: VT, HC-TH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Đại

Phụ lục:

STT
Tên hàng

hóa
Thông số

Đơn vị

tính

Số

lượng
Đơn giá Thành tiền

MODEL: 43UQ7050PSA

Mã sản xuất:

43UQ7050PSA. CTVFBH

Điện áp: AC 100-240V-

50/60Hz 110 W
Cái

Công suất trung bình: 70 W

Nước SX: Việt Nam

Chất liêu: nhựa

Phi: 21

Đường kính ngoài: 4,76 mm

~ 22,22mm

Độ Dày: 0.5mm ~  1.5mm

Dài: 15m

Mã SP: EZC 100F 3060

Thương hiệu: Schneider

Nước SX: Thái Lan

Bóng đèn năng lượng mặt

trời 60W tại Kitawa được

cấu tạo bởi các chip led chất

lượng cho độ sáng cao để

chiếu sáng những khu vực

rộng, phục vụ mục đích của

người dùng.

Nước SX: Việt Nam

Cap CU/XLPE/PVC 4 lõi x10

Phần dây lõi điện làm bằng đồng

Cu/XLPE/PVC 50mm2

Cap đồng 1 lõi bọc nhựa

Sử dụng công nghệ LED

SMD

Không chứa thủy ngân, thân

thiện với môi trường và an

toàn cho người sử dụng.

Mã SP: AQR-T239FA

Dung tích: 212L

Điện năng tiêu thụ: 301 kwh/năm

Công suất danh định: 77w

Xuất xứ: Việt Nam

1
TIVI 43

LG
2

2 Ghen nối Cái 29

3 Ống đồng M 10

4 Át 3f Cái 2

5
Đèn năng

lượng 60w
Cái 3

6 Dây điện M 233

Bóng điện

100W

Cấu tạo bằng những vật liệu

chắc chắn (nhựa, nhôm), có

Cái 2

7 Dây điện M 23

Tổng:

Kèm Thư mời báo giá số       /TM- TTYT ngày  04/12/2024 của TTYT huyện Chợ Mới

9 Tủ lạnh Cái 1

8

		2024-12-10T14:11:10+0700

		2024-12-10T14:34:37+0700